

به: تشکلهای فرهنگی، اجتماعی و پناهندگی ایرانی در اتحادیه اروپا

از: هیأت تدارک تأسیس «کانون فرهنگی ایرانیان اروپا»

دوستان گرامی

پیرو دعوتنامه قبلی هیأت تدارک تأسیس «کانون فرهنگی ایرانیان اروپا» به تشکلهای فرهنگی، اجتماعی و پناهندگی ایرانی در اتحادیه اروپا، پرسشها و پیشنهادهای متعددی از انجمنهای اروپا دریافت کرده‌ایم، که سعی خواهیم کرد در حد امکان یک اطلاعیه به آنها پاسخ دهیم.

۱- کلیه پیشنهادهای اصلاحی و تکمیلی دریافت شده مربوط به سمینار، از جمله در باره دستور کار سمینار و اساسنامه کانون، در جلسه‌های سمینار طرح و مورد بررسی قرار خواهند گرفت. اساسنامه ارائه شده فقط یک طرح پیشنهادی است.

۲- با توجه به محدودیت‌های ما و تعدد تقاضاها برای شرکت در سمینار، حق تقدم شرکت در سمینار با نمایندگان انجمن‌هایی خواهد بود که بیشتر در زمینه زنان، جوانان و معلولان فعالیت دارند. انجمن‌هایی که تقاضای شرکت از کشورشان محدود باشد، نیز حق تقدم خواهند داشت.

۳- دعوت به شرکت در سمینار، روند شکل‌گیری و پیشبرد کار، موضوع سمینار و طرح پیشنهادی اساسنامه کانون و ... در چندین سایت اینترنتی قرار گرفته و متعاقباً برای مطبوعات پر انتشار فارسی زبان در خارج کشور نیز ارسال شده‌اند. انجمن‌هایی که تاکنون موفق به دریافت و مطالعه دعوتنامه شرکت در سمینار و طرح پیشنهادی اساسنامه پیشنهادی نشده‌اند، می‌توانند آن را در بایگانی سایت ایران امروز بخش «فرهنگ‌ها» و یا در آدرس زیر دریافت دارند.

www.iran-emrooz.de/farhang/kanoon810317.html

۴- تاریخ آخرین روز ارسال تقاضای شرکت در سمینار به ۱۵ یولی 15 July تغییر یافته است. این تغییر در پی تقاضای تعدادی از انجمن‌ها که شرکت یا عدم شرکت شان در سمینار مستلزم نشست و تصمیم‌گیری هیئت مدیره بوده است و یا نیاز به دریافت اطلاعات، مطالعه و بررسی اساسنامه را داشته‌اند، اتخاذ گردید.

۵- سمینار در محلی مجاور شهر یون شوپینگ، کنار دریاچه و درجایی بسیار زیبا، با سالن‌های کنفرانس که کلیه تجهیزات لازم برای پیشبرد یک سمینار بزرگ را دارند، برگزار می‌شود. اتاق‌های سکونت نمایندگان دو تخته و همه اتاق‌ها مجهز به دوش و سرویس بهداشتی‌اند. صبحانه، ناهار و شام همراه با چای، قهوه، نوشابه و میوه در رستوران محل، که به وسیله سوئدیها اداره می‌شود، سرو خواهد شد. مبلغ ورودی اعلام شده، شامل کلیه هزینه‌های چهار روزه در سمینار است. سعی خواهد شد، هزینه‌های سفر، با توجه به هزینه‌ی سفر نمایندگان که از راه دور می‌آیند، به گونه‌ای متعادل و هماهنگ شوند.

۶- زبان اصلی سمینار فارسی خواهد بود. سخنرانی نمایندگان کمون یون شوپینگ، موسسه آموزشی سندیکای گارگران سوئد، آ. ب. ف. در باره «صدسال مبارزه مردم سوئد برای دموکراسی و سوسیالیسم»، و همچنین سخنرانی نماینده مرکز اولاف پالمه درباره پروژه‌های این مرکز در کشورهای «جهان سوم» و چگونگی همکاری با این مرکز غیر انتفاعی به سوئدی خواهند بود و به فارسی ترجمه خواهند شد. سمینار راس ساعت ۱۰ دوشنبه ۲۸ یولی، با سخنرانی نماینده شهرداری یون شوپینگ افتتاح خواهد شد.

۷- سمینار مبتنی بر «کار با روش فضای باز» (Att arbeta med Open Space metoden) هدایت خواهد شد. علاقمندان برای دریافت اطلاع در باره این روش می‌توانند به آدرس: www.openspace.world.org مراجعه کنند.

با آرزوی موفقیت شما و امید دیدارتان

هیأت تدارک تأسیس «کانون فرهنگی ایرانیان اروپا»